
FLS ワイド販売終了のお知らせ 

 

 

各位 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、2023 年 3 月 6 日をもちまして、住宅ローン「FLS ワイド」

の販売を終了させていただきました。多くのお客様にご利用いただきましたこ

と、厚く御礼申し上げます。 

販売終了に伴い、Web からの事前審査申込に対応する「おまかせ３」の新規

業者様登録を停止いたします。登録再開時期は未定です。 

既にアカウントの発行を受けている業者様で、お申込み中の案件は引き続き

ご利用可能ですが、新規の審査申込はお受付できない場合がございますこと、

【フラット 35】単体での事前審査受付となること、ご了承ください。 

今後もより一層のサービスレベルの向上に努めてまいりますので、なにとぞ

ご理解賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

 

2023 年 3 月 6 日 

株式会社ファミリーライフサービス 

 


